
B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Gürather Höhe 02.05.2015

T / 2S / 2JV

1 49 45 47 49 190 145 335Holthausen, Peter BM 15/0 14/2

2 50 46 50 49 195 140 335Geller, Thomas BM 14/1 14/1

3 49 47 50 47 193 140 333Schmidt, Rainer GL 14/0 14/2

4 49 45 49 46 189 140 329Schauten, Franz Armin BM 14/1 14/2

5 49 45 48 45 187 140 327Tillmanns, Paul BM 13/2 15/2

6 50 44 50 46 190 135 325Deußen, Philipp BM 13/1 14/3

7 50 43 50 35 178 140 318Lohnes, Axel BM 14/1 14/2

8 49 31 49 45 174 140 314Zingsheim, Johannes EU 15/0 13/1

9 50 45 32 47 174 140 314Weizel, Robert BM 15/1 13/1

10 48 45 50 45 188 125 313Ossendorf, Herbert GL 12/3 13/3

11 48 39 47 38 172 140 312Appelhoff, Fabian EU 14/1 14/2

12 50 32 49 46 177 135 312Hemmersbach, Bernhard BM 13/0 14/2

13 50 38 49 37 174 135 309Vreden, Hermann BN 12/1 15/5

14 50 40 49 34 173 135 308Bähr, Christoph BM 14/0 13/1

15 49 27 50 50 176 130 306Schiefer, Hans Peter BM 12/2 14/2

16 48 37 47 43 175 130 305Hoffmann, Ralf GM 12/1 14/2

17 50 32 50 42 174 130 304Schrand, Hendrik EU 14/1 12/1

18 49 24 47 46 166 135 301Bellartz, Gerhard DN 14/3 13/1

19 50 45 47 44 186 115 301Maaßen, Thomas BM 11/0 12/2

20 49 45 45 46 185 115 300Maaßen, Christiane BM 10/1 13/1

21 49 28 49 48 174 125 299Gaul, Patrick EU 12/1 13/1

22 50 45 50 39 184 115 299Flader, Klaus BM 12/0 11/4

23 50 43 49 41 183 115 298Strutt, Guido BM 10/1 13/4

24 49 45 50 47 191 105 296Emmrich, Walter GM 11/2 10/1

25 50 38 43 39 170 125 295Müller, Reinhold GL 13/1 12/1

26 50 30 50 49 179 115 294Maaßen, Dieter BM 12/1 11/0

27 47 35 50 36 168 125 293Bayer, Manfred AC 12/1 13/1

28 47 38 45 43 173 120 293Heinen, Edgar EU 10/0 14/1

29 46 35 49 43 173 120 293Ulrich, Paul-Dieter BM 13/1 11/2

30 50 46 47 44 187 105 292Merten, Axel GM 12/2 9/0

31 49 22 49 46 166 125 291Kiesler, Florian GM 13/0 12/3

32 47 38 47 34 166 120 286Maaß, Hubert BM 12/0 12/0

33 49 21 49 40 159 125 284Meurer, Walter GL 13/1 12/3

34 48 21 31 30 130 150 280Rempe, Wolfgang BM 15/2 15/5

35 50 34 49 47 180 100 280Böker, Manfred AC 11/1 9/2

36 50 24 37 36 147 130 277Pramenkovic, Raif GM 14/0 12/4
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Bezirksnadelschießen Köln 2015
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S / 2 T / 2JV

37 49 33 50 30 162 115 277Habeth, Gottfried GM 9/3 14/1

38 48 18 40 49 155 120 275Appelhoff, Hubert EU 12/1 12/4

39 48 32 45 27 152 120 272Mölck, Hermann BM 12/1 12/2

40 39 25 49 37 150 120 270Nitzsche, Heike BM 12/0 12/3

41 41 43 46 45 175 95 270Potthoff, Klaus GL 9/0 10/3

42 48 18 49 39 154 115 269Sönksen, Wolfgang BN 12/1 11/3

43 46 33 37 38 154 115 269Jussen , Hans-Peter DN 10/0 13/4

44 50 27 36 46 159 110 269Schumachers, Bastian BM 13/1 9/0

45 50 14 48 36 148 115 263Küper, Heinz GM 13/0 10/0

46 40 48 33 32 153 110 263Fuß, David AC 11/3 11/4

47 50 39 49 45 183 80 263Coersten, Mirjam BM 6/1 10/2

48 50 45 46 42 183 80 263Würz, Stefan K 5/2 11/1

49 49 45 23 45 162 100 262Alberding, Verena BM 12/1 8/2

50 46 34 45 47 172 90 262Schavier, Leo DN 10/1 8/0

51 50 47 48 32 177 85 262Wick, Martin GM 10/1 7/3

52 49 37 34 41 161 100 261Schmiauke, Hans GL 10/1 10/0

53 39 32 26 37 134 125 259Alberding, Franz-Josef BM 15/2 10/1

54 49 30 45 47 171 85 256Giesen, Hans-Georg BN 8/2 9/0

55 49 31 38 27 145 110 255Podborny, Peter AC 9/1 13/3

56 47 34 17 45 143 110 253Moerbeek, Dominik GM 10/3 12/0

57 48 38 36 31 153 100 253Nagel, Michael BM 11/2 9/2

58 47 31 25 39 142 105 247Schödder, Frank GL 11/2 10/1

59 46 26 45 45 162 80 242Wölfinger, Edwin GM 7/1 9/4

60 49 35 38 34 156 80 236Engelen, Josef AC 7/1 9/2

61 34 22 29 35 120 110 230Merten, Silke GM 10/0 12/2

62 50 23 31 26 130 100 230Redeligx, Winfried BN 10/0 10/2

63 47 30 46 32 155 75 230Moerbeek, Achim GM 11/0 4/1

64 46 38 42 44 170 60 230Wolff, Malte BM 5/2 7/3

65 41 33 41 13 128 95 223Schmitz, Franz Peter GL 8/1 11/1

66 37 30 38 28 133 90 223Krapp, Stephanie BM 7/2 11/1

67 47 10 36 46 139 80 219Hanseler, Peter K 7/0 9/2

68 47 34 29 35 145 70 215Wolff, Philip BM 4/0 10/4

69 47 44 48 40 179 30 209Tripier, Yvonne BM 4/1 2/0

70 44 46 49 41 180 25 205Schultz-Balluff, Wolfgang EU 0/0 5/2

71 37 17 46 9 109 95 204Schmitter, Peter GL 10/2 9/0

72 46 19 9 45 119 85 204Bank, Rene BM 9/4 8/2

73 48 18 31 17 114 85 199Bremmekamp, Hans GL 9/1 8/0

74 39 9 34 41 123 75 198Röhrhoff, Elena BM 5/0 10/4
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75 38 25 17 27 107 90 197Haas, Horst AC 7/1 11/3

76 40 34 31 32 137 60 197Dobschinski, Christiana von BM 6/2 6/0

77 32 0 35 19 86 110 196Heindl, Manfred GL 11/2 11/3

78 49 33 47 31 160 35 195Schwarz, Thomas GL 4/0 3/1

79 49 14 37 23 123 70 193Jung, Renate BM 9/1 5/2

80 25 29 15 8 77 95 172Wurthmann, Holger EU 7/2 12/4

81 49 19 22 34 124 45 169Hemmersbach, Sandra BM 3/2 6/1

82 47 25 16 18 106 40 146Schulte, Thorsten EU 4/1 4/3

83 30 9 6 24 69 75 144Everartz, Ralf AC 7/1 8/1
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B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

A-Klasse
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1 49 45 47 49 190 145 335Holthausen, Peter BM 15/0 14/2

2 50 46 50 49 195 140 335Geller, Thomas BM 14/1 14/1

3 49 47 50 47 193 140 333Schmidt, Rainer GL 14/0 14/2

4 49 45 48 45 187 140 327Tillmanns, Paul BM 13/2 15/2

5 50 43 50 35 178 140 318Lohnes, Axel BM 14/1 14/2

6 50 45 32 47 174 140 314Weizel, Robert BM 15/1 13/1

7 48 39 47 38 172 140 312Appelhoff, Fabian EU 14/1 14/2

8 50 38 49 37 174 135 309Vreden, Hermann BN 12/1 15/5

9 49 27 50 50 176 130 306Schiefer, Hans Peter BM 12/2 14/2

10 48 37 47 43 175 130 305Hoffmann, Ralf GM 12/1 14/2

11 50 32 50 42 174 130 304Schrand, Hendrik EU 14/1 12/1

12 49 28 49 48 174 125 299Gaul, Patrick EU 12/1 13/1

13 50 43 49 41 183 115 298Strutt, Guido BM 10/1 13/4

14 50 30 50 49 179 115 294Maaßen, Dieter BM 12/1 11/0

15 50 46 47 44 187 105 292Merten, Axel GM 12/2 9/0

16 49 22 49 46 166 125 291Kiesler, Florian GM 13/0 12/3

17 49 21 49 40 159 125 284Meurer, Walter GL 13/1 12/3

18 48 21 31 30 130 150 280Rempe, Wolfgang BM 15/2 15/5

19 48 18 49 39 154 115 269Sönksen, Wolfgang BN 12/1 11/3

20 50 45 46 42 183 80 263Würz, Stefan K 5/2 11/1

21 47 31 25 39 142 105 247Schödder, Frank GL 11/2 10/1
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1 50 24 37 36 147 130 277Pramenkovic, Raif GM 14/0 12/4

2 40 48 33 32 153 110 263Fuß, David AC 11/3 11/4

3 49 30 45 47 171 85 256Giesen, Hans-Georg BN 8/2 9/0

4 49 31 38 27 145 110 255Podborny, Peter AC 9/1 13/3

5 47 34 17 45 143 110 253Moerbeek, Dominik GM 10/3 12/0

6 48 38 36 31 153 100 253Nagel, Michael BM 11/2 9/2

7 46 26 45 45 162 80 242Wölfinger, Edwin GM 7/1 9/4

8 46 38 42 44 170 60 230Wolff, Malte BM 5/2 7/3

9 44 46 49 41 180 25 205Schultz-Balluff, Wolfgang EU 0/0 5/2

10 46 19 9 45 119 85 204Bank, Rene BM 9/4 8/2

11 49 33 47 31 160 35 195Schwarz, Thomas GL 4/0 3/1

12 25 29 15 8 77 95 172Wurthmann, Holger EU 7/2 12/4

13 47 25 16 18 106 40 146Schulte, Thorsten EU 4/1 4/3
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1 49 45 49 46 189 140 329Schauten, Franz Armin BM 14/1 14/2

2 48 45 50 45 188 125 313Ossendorf, Herbert GL 12/3 13/3

3 50 40 49 34 173 135 308Bähr, Christoph BM 14/0 13/1

4 49 45 50 47 191 105 296Emmrich, Walter GM 11/2 10/1

5 50 38 43 39 170 125 295Müller, Reinhold GL 13/1 12/1

6 47 35 50 36 168 125 293Bayer, Manfred AC 12/1 13/1

7 47 38 45 43 173 120 293Heinen, Edgar EU 10/0 14/1

8 47 38 47 34 166 120 286Maaß, Hubert BM 12/0 12/0

9 49 33 50 30 162 115 277Habeth, Gottfried GM 9/3 14/1

10 48 18 40 49 155 120 275Appelhoff, Hubert EU 12/1 12/4

11 41 43 46 45 175 95 270Potthoff, Klaus GL 9/0 10/3

12 46 33 37 38 154 115 269Jussen , Hans-Peter DN 10/0 13/4

13 46 34 45 47 172 90 262Schavier, Leo DN 10/1 8/0

14 50 47 48 32 177 85 262Wick, Martin GM 10/1 7/3

15 49 37 34 41 161 100 261Schmiauke, Hans GL 10/1 10/0

16 39 32 26 37 134 125 259Alberding, Franz-Josef BM 15/2 10/1

17 49 35 38 34 156 80 236Engelen, Josef AC 7/1 9/2

18 47 30 46 32 155 75 230Moerbeek, Achim GM 11/0 4/1

19 32 0 35 19 86 110 196Heindl, Manfred GL 11/2 11/3

20 30 9 6 24 69 75 144Everartz, Ralf AC 7/1 8/1
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1 49 31 49 45 174 140 314Zingsheim, Johannes EU 15/0 13/1

2 50 32 49 46 177 135 312Hemmersbach, Bernhard BM 13/0 14/2

3 49 24 47 46 166 135 301Bellartz, Gerhard DN 14/3 13/1

4 50 45 50 39 184 115 299Flader, Klaus BM 12/0 11/4

5 46 35 49 43 173 120 293Ulrich, Paul-Dieter BM 13/1 11/2

6 50 34 49 47 180 100 280Böker, Manfred AC 11/1 9/2

7 48 32 45 27 152 120 272Mölck, Hermann BM 12/1 12/2

8 50 14 48 36 148 115 263Küper, Heinz GM 13/0 10/0

9 50 23 31 26 130 100 230Redeligx, Winfried BN 10/0 10/2

10 41 33 41 13 128 95 223Schmitz, Franz Peter GL 8/1 11/1

11 47 10 36 46 139 80 219Hanseler, Peter K 7/0 9/2

12 37 17 46 9 109 95 204Schmitter, Peter GL 10/2 9/0

13 48 18 31 17 114 85 199Bremmekamp, Hans GL 9/1 8/0

14 38 25 17 27 107 90 197Haas, Horst AC 7/1 11/3
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Juniorenklasse

JV

1 50 44 50 46 190 135 325Deußen, Philipp BM 13/1 14/3

2 50 45 47 44 186 115 301Maaßen, Thomas BM 11/0 12/2

3 50 27 36 46 159 110 269Schumachers, Bastian BM 13/1 9/0

4 47 34 29 35 145 70 215Wolff, Philip BM 4/0 10/4
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Damenklasse
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1 49 45 45 46 185 115 300Maaßen, Christiane BM 10/1 13/1

2 39 25 49 37 150 120 270Nitzsche, Heike BM 12/0 12/3

3 50 39 49 45 183 80 263Coersten, Mirjam BM 6/1 10/2

4 49 45 23 45 162 100 262Alberding, Verena BM 12/1 8/2

5 34 22 29 35 120 110 230Merten, Silke GM 10/0 12/2

6 37 30 38 28 133 90 223Krapp, Stephanie BM 7/2 11/1

7 47 44 48 40 179 30 209Tripier, Yvonne BM 4/1 2/0

8 39 9 34 41 123 75 198Röhrhoff, Elena BM 5/0 10/4

9 40 34 31 32 137 60 197Dobschinski, Christiana von BM 6/2 6/0

10 49 14 37 23 123 70 193Jung, Renate BM 9/1 5/2

11 49 19 22 34 124 45 169Hemmersbach, Sandra BM 3/2 6/1

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Endergebnis 02.05.2015 18:53:58   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Gürather Höhe 02.05.2015
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Außer Konkurrenz

JV

1 50 45 48 43 186 140 326Thomas, Jochen KLE 15/0 13/2

2 50 47 48 42 187 130 317Hirschelmann, Benedict D 12/0 14/4

3 50 46 50 40 186 125 311Laurien, Uwe W 13/3 12/3

4 49 19 32 36 136 130 266Hirschelmann, Oliver D 12/0 14/1

5 49 41 39 22 151 85 236Klee Edler von Hoessle, Armin D 11/0 6/0
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1 50 46 50 49 195Geller, Thomas BM

2 49 47 50 47 193Schmidt, Rainer GL

3 49 45 50 47 191Emmrich, Walter GM

4 49 45 47 49 190Holthausen, Peter BM

5 50 44 50 46 190Deußen, Philipp BM

6 49 45 49 46 189Schauten, Franz Armin BM

7 48 45 50 45 188Ossendorf, Herbert GL

8 49 45 48 45 187Tillmanns, Paul BM

9 50 46 47 44 187Merten, Axel GM

10 50 45 47 44 186Maaßen, Thomas BM

11 49 45 45 46 185Maaßen, Christiane BM

12 50 45 50 39 184Flader, Klaus BM

13 50 39 49 45 183Coersten, Mirjam BM

14 50 45 46 42 183Würz, Stefan K

15 50 43 49 41 183Strutt, Guido BM

16 50 34 49 47 180Böker, Manfred AC

17 44 46 49 41 180Schultz-Balluff, Wolfgang EU

18 50 30 50 49 179Maaßen, Dieter BM

19 47 44 48 40 179Tripier, Yvonne BM

20 50 43 50 35 178Lohnes, Axel BM

21 50 32 49 46 177Hemmersbach, Bernhard BM

22 50 47 48 32 177Wick, Martin GM

23 49 27 50 50 176Schiefer, Hans Peter BM

24 41 43 46 45 175Potthoff, Klaus GL

25 48 37 47 43 175Hoffmann, Ralf GM

26 49 28 49 48 174Gaul, Patrick EU

27 50 45 32 47 174Weizel, Robert BM

28 49 31 49 45 174Zingsheim, Johannes EU

29 50 32 50 42 174Schrand, Hendrik EU

30 50 38 49 37 174Vreden, Hermann BN

31 47 38 45 43 173Heinen, Edgar EU

32 46 35 49 43 173Ulrich, Paul-Dieter BM

33 50 40 49 34 173Bähr, Christoph BM

34 46 34 45 47 172Schavier, Leo DN

35 48 39 47 38 172Appelhoff, Fabian EU

36 49 30 45 47 171Giesen, Hans-Georg BN
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Bezirksnadelschießen Köln 2015
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JV

37 46 38 42 44 170Wolff, Malte BM

38 50 38 43 39 170Müller, Reinhold GL

39 47 35 50 36 168Bayer, Manfred AC

40 49 24 47 46 166Bellartz, Gerhard DN

41 49 22 49 46 166Kiesler, Florian GM

42 47 38 47 34 166Maaß, Hubert BM

43 49 45 23 45 162Alberding, Verena BM

44 46 26 45 45 162Wölfinger, Edwin GM

45 49 33 50 30 162Habeth, Gottfried GM

46 49 37 34 41 161Schmiauke, Hans GL

47 49 33 47 31 160Schwarz, Thomas GL

48 50 27 36 46 159Schumachers, Bastian BM

49 49 21 49 40 159Meurer, Walter GL

50 49 35 38 34 156Engelen, Josef AC

51 48 18 40 49 155Appelhoff, Hubert EU

52 47 30 46 32 155Moerbeek, Achim GM

53 48 18 49 39 154Sönksen, Wolfgang BN

54 46 33 37 38 154Jussen , Hans-Peter DN

55 40 48 33 32 153Fuß, David AC

56 48 38 36 31 153Nagel, Michael BM

57 48 32 45 27 152Mölck, Hermann BM

58 39 25 49 37 150Nitzsche, Heike BM

59 50 14 48 36 148Küper, Heinz GM

60 50 24 37 36 147Pramenkovic, Raif GM

61 47 34 29 35 145Wolff, Philip BM

62 49 31 38 27 145Podborny, Peter AC

63 47 34 17 45 143Moerbeek, Dominik GM

64 47 31 25 39 142Schödder, Frank GL

65 47 10 36 46 139Hanseler, Peter K

66 40 34 31 32 137Dobschinski, Christiana von BM

67 39 32 26 37 134Alberding, Franz-Josef BM

68 37 30 38 28 133Krapp, Stephanie BM

69 48 21 31 30 130Rempe, Wolfgang BM

70 50 23 31 26 130Redeligx, Winfried BN

71 41 33 41 13 128Schmitz, Franz Peter GL

72 49 19 22 34 124Hemmersbach, Sandra BM

73 39 9 34 41 123Röhrhoff, Elena BM

74 49 14 37 23 123Jung, Renate BM
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75 34 22 29 35 120Merten, Silke GM

76 46 19 9 45 119Bank, Rene BM

77 48 18 31 17 114Bremmekamp, Hans GL

78 37 17 46 9 109Schmitter, Peter GL

79 38 25 17 27 107Haas, Horst AC

80 47 25 16 18 106Schulte, Thorsten EU

81 32 0 35 19 86Heindl, Manfred GL

82 25 29 15 8 77Wurthmann, Holger EU

83 30 9 6 24 69Everartz, Ralf AC
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Platz Name Gesamt

Gürather Höhe 02.05.2015

S T 22JV

1 15 15 5 150Rempe, Wolfgang 2/ /BM

2 15 14 2 145Holthausen, Peter 0/ /BM

3 15 13 1 140Zingsheim, Johannes 0/ /EU

4 15 13 1 140Weizel, Robert 1/ /BM

5 14 14 2 140Schmidt, Rainer 0/ /GL

6 14 14 1 140Geller, Thomas 1/ /BM

7 14 14 2 140Lohnes, Axel 1/ /BM

7 14 14 2 140Schauten, Franz Armin 1/ /BM

7 14 14 2 140Appelhoff, Fabian 1/ /EU

8 13 15 2 140Tillmanns, Paul 2/ /BM

9 14 13 1 135Bähr, Christoph 0/ /BM

10 13 14 2 135Hemmersbach, Bernhard 0/ /BM

11 14 13 1 135Bellartz, Gerhard 3/ /DN

12 13 14 3 135Deußen, Philipp 1/ /BM

13 12 15 5 135Vreden, Hermann 1/ /BN

14 14 12 1 130Schrand, Hendrik 1/ /EU

15 12 14 2 130Hoffmann, Ralf 1/ /GM

16 14 12 4 130Pramenkovic, Raif 0/ /GM

17 12 14 2 130Schiefer, Hans Peter 2/ /BM

18 13 12 1 125Müller, Reinhold 1/ /GL

19 12 13 1 125Bayer, Manfred 1/ /AC

19 12 13 1 125Gaul, Patrick 1/ /EU

20 15 10 1 125Alberding, Franz-Josef 2/ /BM

21 13 12 3 125Kiesler, Florian 0/ /GM

22 13 12 3 125Meurer, Walter 1/ /GL

23 12 13 3 125Ossendorf, Herbert 3/ /GL

24 12 12 0 120Maaß, Hubert 0/ /BM

25 10 14 1 120Heinen, Edgar 0/ /EU

26 13 11 2 120Ulrich, Paul-Dieter 1/ /BM

27 12 12 3 120Nitzsche, Heike 0/ /BM

28 12 12 2 120Mölck, Hermann 1/ /BM

29 12 12 4 120Appelhoff, Hubert 1/ /EU

30 13 10 0 115Küper, Heinz 0/ /GM

31 12 11 0 115Maaßen, Dieter 1/ /BM

32 11 12 2 115Maaßen, Thomas 0/ /BM

33 10 13 1 115Maaßen, Christiane 1/ /BM
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34 12 11 4 115Flader, Klaus 0/ /BM

35 12 11 3 115Sönksen, Wolfgang 1/ /BN

36 10 13 4 115Jussen , Hans-Peter 0/ /DN

37 9 14 1 115Habeth, Gottfried 3/ /GM

38 10 13 4 115Strutt, Guido 1/ /BM

39 13 9 0 110Schumachers, Bastian 1/ /BM

40 10 12 2 110Merten, Silke 0/ /GM

41 10 12 0 110Moerbeek, Dominik 3/ /GM

42 9 13 3 110Podborny, Peter 1/ /AC

43 11 11 3 110Heindl, Manfred 2/ /GL

44 11 11 4 110Fuß, David 3/ /AC

45 12 9 0 105Merten, Axel 2/ /GM

46 11 10 1 105Schödder, Frank 2/ /GL

46 11 10 1 105Emmrich, Walter 2/ /GM

47 10 10 0 100Schmiauke, Hans 1/ /GL

48 10 10 2 100Redeligx, Winfried 0/ /BN

49 12 8 2 100Alberding, Verena 1/ /BM

50 11 9 2 100Böker, Manfred 1/ /AC

51 11 9 2 100Nagel, Michael 2/ /BM

52 10 9 0 95Schmitter, Peter 2/ /GL

53 8 11 1 95Schmitz, Franz Peter 1/ /GL

54 9 10 3 95Potthoff, Klaus 0/ /GL

55 7 12 4 95Wurthmann, Holger 2/ /EU

56 10 8 0 90Schavier, Leo 1/ /DN

57 7 11 1 90Krapp, Stephanie 2/ /BM

58 7 11 3 90Haas, Horst 1/ /AC

59 9 8 0 85Bremmekamp, Hans 1/ /GL

60 8 9 0 85Giesen, Hans-Georg 2/ /BN

61 10 7 3 85Wick, Martin 1/ /GM

62 9 8 2 85Bank, Rene 4/ /BM

63 7 9 2 80Hanseler, Peter 0/ /K

64 7 9 2 80Engelen, Josef 1/ /AC

65 6 10 2 80Coersten, Mirjam 1/ /BM

66 5 11 1 80Würz, Stefan 2/ /K

67 7 9 4 80Wölfinger, Edwin 1/ /GM

68 11 4 1 75Moerbeek, Achim 0/ /GM

69 7 8 1 75Everartz, Ralf 1/ /AC

70 5 10 4 75Röhrhoff, Elena 0/ /BM

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Endergebnis 04.05.2015 12:01   Seite 2lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Platz Name S T 2 Gesamt

Bezirksnadelschießen Köln 2015
Gürather Höhe 02.05.2015

2JV

71 9 5 2 70Jung, Renate 1/ /BM

72 4 10 4 70Wolff, Philip 0/ /BM

73 6 6 0 60Dobschinski, Christiana von 2/ /BM

74 5 7 3 60Wolff, Malte 2/ /BM

75 3 6 1 45Hemmersbach, Sandra 2/ /BM

76 4 4 3 40Schulte, Thorsten 1/ /EU

77 4 3 1 35Schwarz, Thomas 0/ /GL

78 4 2 0 30Tripier, Yvonne 1/ /BM

79 0 5 2 25Schultz-Balluff, Wolfgang 0/ /EU
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Gürather Höhe 02.05.2015

Platz Name B Ü F K Gesamt

Außer Konkurrenz

JV

1 50 47 48 42 187Hirschelmann, Benedict D

2 50 45 48 43 186Thomas, Jochen KLE

3 50 46 50 40 186Laurien, Uwe W

4 49 41 39 22 151Klee Edler von Hoessle, Armin D

5 49 19 32 36 136Hirschelmann, Oliver D
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Gürather Höhe 02.05.2015

Platz Name S T 2 Gesamt2

Außer Konkurrenz

JV

1 15 13 2 140Thomas, Jochen 0/ /KLE

2 12 14 1 130Hirschelmann, Oliver 0/ /D

3 12 14 4 130Hirschelmann, Benedict 0/ /D

4 13 12 3 125Laurien, Uwe 3/ /W

5 11 6 0 85Klee Edler von Hoessle, Armin 0/ /D
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Platz Name Z F S Gesamt

Gürather Höhe 02.05.2015

JV

1 49 96 49 194Lohnes, Axel BM

2 50 94 47 191Bayer, Manfred AC

3 49 91 48 188Wick, Martin GM

4 48 92 45 185Schmidt, Rainer GL

5 49 92 44 185Holthausen, Peter BM

6 46 96 41 183Merten, Axel GM

7 45 92 44 181Giesen, Hans-Georg BN

8 49 87 45 181Appelhoff, Fabian EU

9 47 86 47 180Zingsheim, Johannes EU

10 42 89 48 179Moerbeek, Achim GM

11 47 83 48 178Maaßen, Thomas BM

12 44 86 47 177Gaul, Patrick EU

13 44 85 47 176Appelhoff, Hubert EU

14 45 85 45 175Maaß, Hubert BM

15 41 83 44 168Schrand, Hendrik EU

16 45 77 46 168Geller, Thomas BM

17 47 69 46 162Hoffmann, Ralf GM

18 41 76 43 160Fuß, David AC

19 42 68 50 160Emmrich, Walter GM

20 43 71 43 157Schiefer, Hans Peter BM

21 45 62 44 151Redeligx, Winfried BN

22 41 51 34 126Bähr, Christoph BM

23 16 66 43 125Podborny, Peter AC
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Gürather Höhe 02.05.2015

Platz Name

Außer Konkurrenz

Z F S GesamtJV

1 Klee Edler von Hoessle, Armin 46 89 45 180D
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Gürather Höhe 02.05.2015

B Ü F K G S T G GesamtPlatz Name Z F S GJV

1 49 45 47 49 190 15 14 145 520Holthausen, Peter 49 92 44 185BM

2 49 47 50 47 193 14 14 140 518Schmidt, Rainer 48 92 45 185GL

3 50 43 50 35 178 14 14 140 512Lohnes, Axel 49 96 49 194BM

4 50 46 50 49 195 14 14 140 503Geller, Thomas 45 77 46 168BM

5 49 31 49 45 174 15 13 140 494Zingsheim, Johannes 47 86 47 180EU

6 48 39 47 38 172 14 14 140 493Appelhoff, Fabian 49 87 45 181EU

7 47 35 50 36 168 12 13 125 484Bayer, Manfred 50 94 47 191AC

8 50 45 47 44 186 11 12 115 479Maaßen, Thomas 47 83 48 178BM

9 49 28 49 48 174 12 13 125 476Gaul, Patrick 44 86 47 177EU

10 50 46 47 44 187 12 9 105 475Merten, Axel 46 96 41 183GM

11 50 32 50 42 174 14 12 130 472Schrand, Hendrik 41 83 44 168EU

12 48 37 47 43 175 12 14 130 467Hoffmann, Ralf 47 69 46 162GM

13 49 27 50 50 176 12 14 130 463Schiefer, Hans Peter 43 71 43 157BM

14 47 38 47 34 166 12 12 120 461Maaß, Hubert 45 85 45 175BM

15 49 45 50 47 191 11 10 105 456Emmrich, Walter 42 68 50 160GM

16 48 18 40 49 155 12 12 120 451Appelhoff, Hubert 44 85 47 176EU

17 50 47 48 32 177 10 7 85 450Wick, Martin 49 91 48 188GM

18 49 30 45 47 171 8 9 85 437Giesen, Hans-Georg 45 92 44 181BN

19 50 40 49 34 173 14 13 135 434Bähr, Christoph 41 51 34 126BM

20 40 48 33 32 153 11 11 110 423Fuß, David 41 76 43 160AC

21 47 30 46 32 155 11 4 75 409Moerbeek, Achim 42 89 48 179GM

22 50 23 31 26 130 10 10 100 381Redeligx, Winfried 45 62 44 151BN

23 49 31 38 27 145 9 13 110 380Podborny, Peter 16 66 43 125AC
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Gürather Höhe 02.05.2015

Platz Name

Außer Konkurrenz

B Ü F K B S T G GesamtZ F S FJV

1 Klee Edler von Hoessle, Armin 49 41 39 22 151 11 6 85 41646 89 45 180D
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